
Bute daužė daiktus, pasipriešino atvykusiems policininkams

Kovo 31 d. 21 val. 16 min. gautas pranešimas, kad Panevėžyje, Kniaudiškių g., bute, vyras
daužo namų apyvokos daiktus. Į įvykio vietą atvykus policijos pareigūnams, sulaikomas
vyras (g. 1991 m.) pasipriešino ir metaliniu plaktuku kelis kartus sudavė Panevėžio apskr.
VPK pareigūnui (g. 1989 m.). Pareigūnas dėl galvos sumušimo, suteikus med. pagalbą,
gydomas ambulatoriškai. Įtariamas paguldytas į ligoninę. Pradėtas ikiteisminis tyrimas
pagal LR BK 286 str.

2021-03-31 Panevėžyje, atliekant automobilio „BMW“ apžiūrą, pastebėta, kad identifikacinis
numeris galimai suklastotas.

2021-03-31 10.30 val. pranešta, kad Panevėžyje, vyras (gim. 1976 m.) siunčia melagingo
pobūdžio laiškus apie moterį (gim. 1976 m.).

2021-03-31 10.07 val. pranešta, kad Panevėžyje, Sodų g., iš negyvenamos sodybos namo,
pavogti įvairūs daiktai. Nuostolis – 300 eurų.

2021-03-31 apie 16.12 val. Panevėžyje, Stoties g., iš parduotuvės nenustatytas jaunuolis
atvirai pavogė alkoholinių gėrimų.


